
Prefeitura do Município de Jaguaríúna
R.: Alfredo Bueno, 1235 ' Centro . CEP 13820-000 ' Jaguariúna/SP ' Tel.: 1191 3867-9700 ' Fax: l19} 3867-2856

SECRETARIA DEEDUCAÇAO
Rua Cel. Amâncio Bueno, 400 - Centro Tel. (19) 3837-2888

®
RELATORIO DE ANALISE DAS AMOSTRAS

PREGÃO ELETRÕNICO N9 009/2022

A Secretaria de Educação através de seus representantes, Crístina Pinto Catão Bonini Hosikawa

- Secretária de Educação, Nelson Alexandre Leoni -- Diretor de Departamento Administrativo,

leda Regina Fiorentin Inácio -- Assistente de Gestão Pública, reuniram-se no dia 18 de março de

2022, para a análise das amostras apresentadas pela empresa Uniformes Dias Eireli-EPP de

acordo com o solicitado no Edital do Pregão supracitado.

Lote 1 - Berçário 1, 2 e maternal(Camíseta modelo A, Regata modelo B) - Lote 2 - EMEI Pré l
e 2 ICamiseta modelos C e DI

Analisado - Regata tamanho BB-03

Malha solicitada no Edital composta por 65% Poliéster e 35% Viscose, apresentada malha
composta por 67% Poliéster e 33% Viscose, fora da especificação;

Não consta a escrita "Jaguariúna" na parte de trás da gola, como pedido no Edital;

Sem etiqueta na lateral interna lado esquerdo, conforme solicitado no Edital;

Comprimento da cava da amostra apresentada 16,5cm, solicitado no Edital 18cm.

Resultado:Reprovada

Analisado - Camíseta tamanho BB 03

Malha solicitada no Edital composta por 65% Poliéster e 35% Vis

composta por 67% Poliéster e 33% Viscose, fora da especificação;

Não consta a escrita "Jaguariúna" na parte de trás da gola, como pedido no Edital;

Sem etiqueta na lateral interna lado esquerdo, conforme solicitado no Edital;

Comprimento do corpo da amostra apresentada 41cm, solicitado no Edital 43cm

Comprimento do ombro da amostra apresentada 8cm, solicitado no Edital IOcm

Resultado:/?aprovada

cose, apresen tada malha



f unicípio de Jaguariúna
R.: Alfredo Bueno. 1235 ' Centro . CEP 13820-000 ' Jaguariúna/SP e Tel.: 1191 3867-9700 ' Fax: jlgl 3867-2856

SECRETARIA DEEDUCAÇAO
Rua Cel. Amâncio Bueno, 400 Centro Tel. (19) 3837-2888

Lote 3 e 4 - Fundamental le ll --(Camiseta modelo C e Regata modelo D)

Analisado -- Regata tamanho M

Malha solicitada no Edital composto por 65% Poliéster e 35% Viscose, apresentada malha

composta por 67% Poliéster e 33% Viscose, fora da especificação;

Sem etiqueta na lateral interna lado esquerdo, conforme solicitado no Edital;

Co(nprimento do corpo da amostra apresentada 70cm, solicitado no Edital 72cm

Comprimento do ombro da amostra apresentada 12cm, solicitado no Edital 15,5cm.

Resultado: /?aprovada

P Mre d
e r' e H n e .r

t
e

ei ura 0

Analisado - Camiseta tamanho M

Malha solicitada no Edital composto por 65% Poliéster e 35% Viscose, apresentada malha
composta por 67% Poliéster e 33% Viscose, fora da especificação;

Sem etiqueta na lateral interna lado esquerdo, conforme solicitado no Edital;

Comprimento do corpo da amostra apresentada 70cm, solicitado no Edital 72cm

Abertura da manga da amostra apresentada 17cm, solicitado no Edital 19cm

Comprimento do ombro da amostra apresentada 13cm, solicitado no Edital 15,5cm.

Resultado: Reprovada

Lote 5 - CEJA -(Camiseta modelo CI

* De acordo com o relatório enviado pela empresa, não há citação quanto amostra enviada
referente ao Lote 5, portanto foi considerada desclassificada.

Jaguariúna, 21 de março de 2022

Diretor do Departamento Administrativo

,É: ...#4,«b'
leda Regina Fíorentin Inácio
Assistente de G. Pública



UNIFORMES DIAS EIRELl-EPP

Confecção de uniformes escolares, empresas e eventos

CNPJ: l0.638.444/0001.00 Inscrição estadual: 001109306.00-00

U n l fo r m e s Te[.:(37) 3222-4832/(37) 30]5-0335/(37) 99874-5945 eÊ$

Email.: uniformesdiasmellol(@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIUNA-SP

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PREGÃO ELETRÕNICO Ng 009/2022

A EMPRESA UNIFORMES DIAS EIRELI INSCRITA SOB N' CNPJ I0.638.444/0001-00 ESTÁ ENVIANDO
AMOSTRAS CONFORME SOLICITADO NO PREGÃO ELETRÓNICO N' 009/2022, PARA AVALIAÇÃO DE
QUALIDADE, TECIDO E ACABAMENTO. A EMPRESA SE COMPROMETE QUE CASO SEJA A
GANHADORA DESSE CERTAME, IRÁ PRODUZIR AS PEÇAS DENTRO DAS ESPECIFICAÇÕES.
TAMANHOS E MEDIDAS DESCRITAS NO EDITAL. SENDO:

LOTE l e 2 -

l UNIDADE DE CAMISETA TAMANHO 3 ANOS
l UNIDADE DE BLUSA COM MANGA TAMANHO 3 ANOS

LOTE 3 e 4 --
IUNIDADEDECAMISETATAMANHO M
l UNIDADE DE BLUSA COM MANGA TAMANHO M

Divinópolis, 08 de março de 2022

ASS

Endereço: Rua Bahia n'1680, bairro São Sebastião

Divínópolis -- MG CEP: 35500-068


